Tytonie Aslanidich, Aswadurowych, Bojarskiego (w Żytomierzu), Saduka Duiuuczy, Popowa,
Hofego i wiele, wiele innych. 3060

Skład Cygar

Hawafiskicb
impcrtmnycli

w cenie od 5—75 rs. za
setkę

414

KUBJEB WARSZAWSKI*—-Dnia 6 września 1890 n NT *248

5s Pożyczka Premjowa Puszka
z 18G(i r.

Assekurację od amortyzacji w losowaniu z dnia 1/13
września 1890 r., po75 kop. Oli SZTUKI przyjmują

Maurycy Nelken i S-ka,
Krakowskie-Przedmieście Nr 71, 1048r

— yiaurjjcy Goldstein dentysta, powrócił
do Radomia. 2546

— Dentysta Zofja, Gutzman powróciła.
Zgoda 4, Szpitalna 3. 2991

w Warszawie.
Sprzedaż hurtowa i detaliczna

Wogli i Drzewa
Kantor i skład główny: Twarda nr 64.